(банкротства) и настоящим Положением. 

2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ 

2.1. Начальная цена продажи предмета залога определена АО «Банк ДОМ.РФ» на 

основании стоимости предмета залога, установленной в Залоговом заключении за 
№07/2025-ПА/42 от 28.07.2025г., и составляет 321 000 (Триста двадцать одна тысяча) 

рублей 00 копеек. 

2.2. Предметом торгов (Имуществом) является Земельный участок, принадлежащий 
Расулову Руслану Мамедовичу на праве собственности и являющаяся предметом залога АО 
«Банк ДОМ.РФ», а именно: 

№ 
лота 

Наименование Начальная цена на